
 
 

Dz.01.0021.1.500.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/500/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 października 2013 r. 

 

 

 

w sprawie warunków zabudowy dla budowy budynku Archiwum Narodowego przy 

ul. Rakowickiej 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek AU-02-1.6733.300.2013.WKA, Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: „Budowa budynku Archiwum Narodowego wraz z instalacjami wewnętrznymi, 

wbudowaną stacją transformatorową, garażem podziemnym, naziemnymi miejscami 

postojowymi oraz wewnętrzną infrastrukturą komunikacyjną na działkach nr 219/15 

i 219/16 obr.8 Śródmieście w Krakowie oraz dodatkowo z infrastrukturą techniczną 

(rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ogólnospławnej ze zbiornikiem 

retencyjnym, oraz przebudowa i uporządkowanie istniejących sieci kolidujących 

z planowaną inwestycją) na działkach nr 219/11, 219/13, 219/15 i 219/16 obr.8 Śródmieście 

wraz z przebudową istniejącej drogi dojazdowej oraz z przebudową zjazdu 

z ul. Rakowickiej działka nr 320 poprzez działki drogowe nr 219/5, 219/16 na działkę 

nr 219/15 obr.8 Śródmieście”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

           Michał Rosner  
 


